定海区 2021 年预算绩效工作开展情况

2021 年，定海区坚决贯彻中央、省、市决策部署，不断推

进预算绩效管理各项措施落到实处、发挥实效，提高财政资源配

置效率和使用效益，提高预算管理水平和政策实施效果，为经济

社会发展提供有力保障。现将 2021 年度财政监督和绩效管理工

作总结如下：

1.完成定海区财政监督和绩效管理考核工作。根据《关于做

好 2020 年财政监督和绩效管理考核事项的通知》，完成定海区财

政监督和绩效管理两套考核报表数据采集和填报工作。

2.2021 年计划开展重点绩效评价项目 4 个，已开展计划生

育家庭奖励、环卫市场化运作经费、区科技专项资金和渔业成品

油价格改革等 4 个项目，目前，已将绩效情况反馈给了相关单位

和业务科室，作为 2022 年预算安排的重要参考依据。

3.完成 2021 年绩效自评工作，合计收到自评报告 121 个，

同时按照不少于 10%的覆盖率抽取文化旅游专项、应急专项、卫

生监督专项等 13 个项目进行绩效抽评工作。

4.完成 2020 年度扶贫项目绩效目标填报审核及绩效自评工

作，涉及项目 112 个，指标金额 4124 万元。